
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 397.121,75R$        29.285,05R$          29.285,05R$         29.285,05R$               20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 402.534,71R$        30.613,99R$          30.613,99R$         30.613,99R$               20/03/2019 08/03/2019
Março 402.532,91R$        30.514,84R$          30.514,84R$         30.514,84R$               20/04/2019 22/03/2019
Abril 404.432,71R$        30.747,83R$          30.747,83R$         30.747,83R$               20/05/2019 25/04/2019
Maio 402.869,38R$        30.464,76R$          30.464,76R$         30.464,76R$               20/06/2019 28/05/2019
Junho 426.766,75R$        32.534,49R$          32.534,49R$         32.534,49R$               20/07/2019 26/06/2019
Julho 449.229,50R$        34.313,53R$          34.313,53R$         34.313,53R$               20/08/2019 22/07/2019
Agosto 449.932,71R$        34.387,83R$          34.387,83R$         34.387,83R$               20/09/2019 23/08/2019
Setembro 449.509,45R$        34.281,95R$          34.281,95R$         34.281,95R$               20/10/2019 25/09/2019
Outubro 449.932,71R$        34.387,83R$          34.387,83R$         34.387,83R$               20/11/2019 22/10/2019
Novembro 444.732,45R$        34.387,83R$          34.387,83R$         34.387,83R$               20/12/2019 25/11/2019
Dezembro 444.665,91R$        34.382,49R$          34.382,49R$         34.382,49R$               20/01/2020 23/12/2019
13º Salário 239.925,28R$        22.042,05R$          22.042,05R$         22.042,05R$               20/12/2019 06/12/2019
TOTAL 5.364.186,22R$    412.344,47R$        412.344,47R$       412.344,47R$             -R$                      

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

 RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)BASE DE CÁLCULO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 397.121,75R$        87.366,87R$          87.366,87R$         87.366,87R$          20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 402.534,71R$        88.557,67R$          88.557,67R$         88.557,67R$          20/03/2019 08/03/2019
Março 402.532,91R$        88.557,27R$          88.557,27R$         88.557,27R$          20/04/2019 22/03/2019
Abril 404.432,71R$        88.975,10R$          88.975,10R$         88.975,10R$          20/05/2019 25/04/2019
Maio 402.869,38R$        88.631,16R$          88.631,16R$         88.631,16R$          20/06/2019 28/05/2019
Junho 426.766,75R$        93.888,50R$          93.888,50R$         93.888,50R$          20/07/2019 26/06/2019
Julho 449.229,50R$        98.830,42R$          98.830,42R$         98.830,42R$          20/08/2019 22/07/2019
Agosto 449.932,71R$        98.985,10R$          98.985,10R$         98.985,10R$          20/09/2019 23/08/2019
Setembro 449.509,45R$        98.891,96R$          98.891,96R$         98.891,96R$          20/10/2019 25/09/2019
Outubro 449.932,71R$        98.985,10R$          98.985,10R$         98.985,10R$          20/11/2019 22/10/2019
Novembro 444.732,45R$        97.841,10R$          97.841,10R$         97.841,10R$          20/12/2019 25/11/2019
Dezembro 444.665,91R$        97.826,46R$          97.826,46R$         97.826,46R$          20/01/2020 23/12/2019
13º Salário 239.925,28R$        52.783,68R$          52.783,68R$         52.783,68R$          20/12/2019 06/12/2019
TOTAL 5.364.186,22R$    1.180.120,39R$    1.180.120,39R$    1.180.120,39R$    

RECOLHIDA (4)
CONTRIBUÇÃO NORMALBASE DE CÁLCULO

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
ANEXO XIII-B

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

CASA VICENTE LACERDA DE MENEZES
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